

Cercle Napoléon

Président d'Honneur: Prince Joachim Murat

FORMULAIRE D'ADHÉSION 2022

Merci de remplir ce formulaire en caractères d'imprimerie

•	nom		
•	,		
	'	éventuellement, identité du conjoint adhére	
	nom	,	
•	prénom		
•	adresse		
•		esse	
•		Ville	
•	-	• portable	
•		el [']	
	O	adhésion moins de 26 ans, ou pbs financie	rs 15 €
	O	adhésion individuelle	35 €
	O	adhésion de couple	45 €
	O	adhésion de soutien indiquez la valeur	€
	O	don indiquez la valeur	€
		Chèque à l'ordre de "Cercle Napoléon"	
	à adresser avec ce formulaire d'adhésion, au trésorier		
	Bertrand Leenhardt, 7 rue Jeanne Galzy, 34670 Baillargues		
	ou chttps://www.hollog	con com/acconistions/corola nanalcon/adhasions/adha	cion ou carala nanalaga 2022

Le Cercle Napoléon est une association régie par la loi du 1er juiller 1901 déclarée en préfecture de l'Hérault sous le n° W343022116

Ses buts principaux sont :

Promouvoir la Mémoire de l'Empereur - Agir pour que le brillant passé impérial éclaire notre avenir Regrouper tous ceux qui se reconnaissent dans le message de Napoléon. Organiser tous événements en relation avec les deux Empires.

> Adresse de courriel : contact@cercle-napoleon.fr Adresse de courrier : Cercle Napoléon, 11 rue du grenache, 34090 Montpellier Numéro de téléphone : 06 777 999 72

Cercle Napoléon, pour que

Vive l'Empereur!